TR  N          N  N   N

TP   Ồ     M N

K OA K N  TẾ QUỐ  TẾ

 ỘN   ÒA XÃ  Ộ    Ủ N  ĨA V ỆT NAM

 ộc lập – Tự do –  ạnh phúc

Số:  /TB-ĐHNH-KTQT                               TP. HCM, ngày 27  tháng 11 năm 2017

THÔNG BÁO
Danh sách sinh viên đăng ký tham gia học bổng Yêu thương nhân đôi

Khoa Kinh tế Quốc tế trân trọng thông báo danh sách sinh viên đã đăng ký tham gia

xét học bổng Yêu thương nhân đôi như sau:

STT  ọ và Tên
Mã số sinh

viên
Lớp Ghi chú

1 LÊ T Ị MỸ 030631150578
ĐH

31KQ02

- KQHT: 8.52

- Điểm rèn luyện: 85.5

- Giấy chứng nhận tham gia

TRĂNG RẰM CÙNG BÉ 2016

do Đoàn khoa Ngoại ngữ.

- Giấy chứng nhận tham gia tổ

chức sự kiện “ LỄ HỘI THÀNH

PHỐ HỒ CHÍ MINH – PHÁT

TRIỂN VÀ HỘI NHẬP 2016”

do liên hiệp các tổ chức hữu

nghị TPHCM cấp.

- Giấy chứng nhận tình nguyện

viên xuất sắc  tích cực tham gia

các hoạt động của Chiến dịch

giờ Trái đất 2017.

- Giấy chứng nhận hoàn thành

khóa học “Workshop kỹ năng

Thẩm định thông tin và các vấn

đề pháp lý về chia sẻ trên mạng

xã hội” do chính phủ Mỹ

- Giấy chứng nhận đạt danh hiệu

sinh viên 5 tốt cấp liên chi hội

NH 2015 – 2016.

- Giấy chứng nhận gia đình có

hoàn cảnh khó khăn.

2 TR ƠN  T ỂU NA 030631151506
ĐH

31KQ03

- KQHT: 8.13

- Điểm rèn luyện:

- Giấy chứng nhận hoàn thành

khóa học FA1 – Recording

Financial Transactions do

ACCA cấp.

- Giấy chứng nhận tham gia

VEAM.

3 M   T Ị YẾN N    030631151284
ĐH

31TC

- KQHT: 7.70

- Điểm rèn luyện:

- Giấy chứng nhận tham gia

TRĂNG RẰM CÙNG BÉ 2016

do Đoàn khoa Ngoại ngữ.

- Giấy chứng nhận tham gia tổ

chức sự kiện “ LỄ HỘI THÀNH

PHỐ HỒ CHÍ MINH – PHÁT

TRIỂN VÀ HỘI NHẬP 2016”

do liên hiệp các tổ chức hữu

nghị TPHCM cấp.

- Giấy chứng nhận tình nguyện

viên xuất sắc  tích cực tham gia

các hoạt động của Chiến dịch

giờ Trái đất 2017.

- Giấy chứng nhận hoàn thành

khóa học “Workshop kỹ năng

Thẩm định thông tin và các vấn

đề pháp lý về chia sẻ trên mạng

xã hội” do chính phủ Mỹ

- Giấy chứng nhận đạt danh hiệu

sinh viên 5 tốt cấp liên chi hội

NH 2015 – 2016.

- Giấy chứng nhận gia đình có

hoàn cảnh khó khăn.

4 LÊ T Ị N    OAN  030631151013
ĐH

31TC03

- KQHT: 8.04

- Điểm rèn luyện: 91.5

- Giấy chứng nhận tham gia chiến

dịch Liên quân tình nguyện

Bệnh viện Bình Dân mùa 3 năm

2017.

- Top 300 IRC

- Giấy chứng nhận hộ cận nghèo

5 P  M VĂN TR N  030632162671
ĐH

32DC04

- KQHT: 7.06

- Giấy chứng nhận gia đình có

hoàn cảnh khó khăn.

- Giấy xác nhận khuyết tật.

- Bằng khen đã có thành tích vượt

khó, vươn lên trong học tập và

lao động.

Danh sách đăng ký này sẽ chuyển đến nhà tài trợ. Khi có kết quả học tập học kỳ 1

năm học 2017 – 2018, các bạn vui lòng gửi bảng điểm về khoa để khoa chuyển đến

nhà tài trợ. Kết quả nhận học bổng sẽ chuyển đến các bạn vào thời điểm sớm nhất.

Trân trọng/.

TR ỞN  K OA

P S ,TS     T Ị T  ỀU DAO